mekte olan iki parça burgulu Şahi topu model üretimi amaçlanmıştır. Topa özgü
bilgiler tarihi kayıtlardan1-8 ve müzelerdeki resimlerinden elde edilmiştir. Top
alın yazısı ve süslemeler Üniversitemiz personelinin yardımı ile çözümlenmiştir.
Konu edilen Şahi topu Ali tarafından Miladi 1464 (Hicri 868) yılında dökülmüş
olup, halen İngiltere Portsmouth şehri Fort Nelson müzesinde sergilenmektedir
(Resim 2, 3).